第８号様式（第５条関係）

東 京 都 北 区 立 障 害 者 福 祉 セ ン タ ー

ボランティア室 使 用 申 請 書

年   月   日

東京都北区長  殿

申請者    住 所 東京都北区      丁目    番     号

電 話 （      ）

氏 名

下記のとおり、ボランティア室を使用したいので申請します。

                                記

使

用

責

任

者

住  所 東京都北区      丁目   番   号  電話（    ）

（ふりがな）

氏  名

団体名

使 用 日 時
前             前

年   月   日  午    時   分 ～ 午    時   分

後             後

使 用 目 的

使 用 人 員                      人

備      考